
druk nr 55                                                                                                                 Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie wykupu gruntów na rzecz Gminy Miejskiej Kraków  
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1 . Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o wykup przez Gminę Miejską Kraków 

następujących gruntów: 

− Działki nr 270/2, obr. K-49. 

− Pasa drogowego ul. Na Nowinach leżącego na części działki nr 40/2, i 42, obr. K-47. 

− Pasa drogowego ul. Zaklucze leżącego na części działki  39/2 obr. K-47. 
  § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

Wykup przedmiotowych gruntów posłuży rozbudowie infrastruktury publicznej dla rejony Mydlnik. 


